
Výrobní konzultant pro ERP systém
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušené KONZULTANTY ERP systémů pro oblast výroby, který bude pomáhat s implementací
jednoho z nejrozšířenějších podnikových systémů pro malé a střední firmy. Pokud chcete spojit svůj profesní
život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v tomto směru, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
konzultace a implementace výrobního modulu  
aktivní komunikace se zákazníky – mapování, návrh změn, automatizace procesů  
technická podpora našeho informačního podnikového systému (vzdálená / přímo u zákazníků)  
cestování za zákazníky (celá ČR a SK, ale nejčastěji okolí Prostějova)  
součástí vaší pracovní náplně bude, jak práce v týmu, tak i samostatné řešení úkolů  
povinná pravidelná účast na poradě v Prostějově – každé pondělí  
součástí práce NENÍ programování 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání libovolného směru  
kvalitní vyjadřovací, komunikační a prezentační dovednosti  
zkušenost s implementací a údržbou ERP systémů, ideálně Helios iNuvio  
nutná znalost výrobních procesů  
znalosti a přehled v oblasti informačních technologií  
orientace v oblasti firemních dokumentů (zakázky, doklady, faktury…)  
řidičský průkaz sk. B  
spolehlivost, odpovědnost a pečlivost  

Nabízíme
práce na HPP / IČO  
možnost částečné práce na Home office (1-2x týdně)  
každoroční podíl na hospodářském výsledku  
flexibilní pracovní doba  
sick days  
odborná školení, certifikace  
stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


